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Link do produktu: https://zerd.pl/nissan-note-e11-15-d-09-czujnik-cisnienia-spalin-katalizatora-dpf-oe-22771-1fe0a-

p-6892.html

NISSAN NOTE E11 1.5 D 09-
CZUJNIK CISNIENIA SPALIN
- KATALIZATORA DPF OE

TS  22771-1FE0A

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer OE
Numer oferty
Producent

Producent

Opis produktu
przedmiot:

Czujnik ci$nienia spalin wraz z przewodem

*zastosowanie:

Note E11 prod. od 2009 do 2013

uwagi:

silniki diesla 1.5

producent:

OE NISSAN

numery OE:

22771-1FEOA
227711FEOA
22755-5X20C
227555X20C

499,00 zt
Dostepny

24 godziny
22771-1FEOA
006892

OE nissan

OE NISSAN
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22770-00Q0A
2277000Q0A
22770-9604R
227709604R

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyzej jednak nie jest to regutg i w danym
aucie moga wystepowacd rozne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru czesci podaj nr vin pojazdu
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